
  

  

 

 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
 
 

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 

 

 

*** 

„Revitalizace památníku bratří Mrštíků v Divákách – Audiovizuální dílo“ 

 

*** 

 

zadávané v souladu s ustanovením §27 a §31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“) 

 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona 

 

Veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

 

Zadavatel 

Název: Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace 

Sídlo: Zámek 1 / 4, 692 01 Mikulov 

IČ: 000 89 613 

Zastoupený: Mgr. Petr Kubín, ředitel  

Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html 

  

Osoba zastupující zadavatele 

Název: Skoumal a Pilný, advokátní kancelář, s.r.o. 

Sídlo: Brno, Drobného 306/34, PSČ 602 00 

Adresa pro doručování: Brno, Drobného 306/34, PSČ 602 00 

IČ: 053 30 416 

Zastoupený: JUDr. Michal Skoumal, jednatel 

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal 

Telefon: +420 775 967 530 

E-mail: skoumal@skoumalpilny.cz 



 

    

Zadavatel dne 16. 11. 2020  

r o z h o d l  

 
v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky o výběru dodavatele na veřejnou zakázku s 
názvem „Revitalizace památníku bratří Mrštíků v Divákách – Audiovizuální dílo“. 
 
Zadavatel vybral dodavatele, společnost HERAFILM s.r.o., IČ: 247 99 254, se sídlem Hněvkovská 
1333/27, 148 00 Praha 4. 
 

Odůvodnění: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle základního hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost 
nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 
DPH.  Výše nabídkové ceny musí obsahovat veškeré náklady a zisk účastníka, nutné k řádnému 
poskytnutí služeb a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.  

Zadavatel považoval za nejvýhodnější takovou nabídku, která bude mít nejnižší nabídkovou cenu v Kč 
bez DPH. Nabídky budou takto seřazeny od nejvýhodnější po nejméně výhodnou nabídku, tedy od 
nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH po nejvyšší. 

 

Na základě tohoto hodnotícího kritéria vybral zadavatel dne 16. 11. 2020 k uzavření smlouvy 
účastníka HERAFILM s.r.o., IČ: 247 99 254, se sídlem Hněvkovská 1333/27, 148 00 Praha 4, jehož 
nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

 

Výsledek hodnocení nabídek 

Název, sídlo a IČ účastníka 
nabídková cena v Kč 

bez DPH 
výsledek hodnocení 

HERAFILM s.r.o., IČ: 247 99 254, se 
sídlem Hněvkovská 1333/27, 148 00 

Praha 4 
289.000,- Kč 1. 

Drive Film Factory s.r.o., IČ: 036 68 193, 
se sídlem Elišky Peškové 586/14, 150 00 

Praha 
290.000,-Kč 2. 

T.S.R.ACT, s.r.o., IČ: 018 23 434, se 
sídlem Kubelíkova 27, Praha 3 Žižkov, 

130 00 
485.000,-Kč 5. 

KVANT SHOW PRODUCTION s.r.o., IČ: 
506 28 330, se sídlem Odboráska 23, 831 

02 Bratislava 
680.000,- Kč 6. 



 

    

Televizní Tvorba Brno-DAVELS spol. 
s r.o., IČ: 440 15 135, se sídlem 

Stamicova 3, 623 00 Brno-Kohoutovice 
377.000,- Kč 4. 

Creative Rain s.r.o., IČ: 086 23 961, se 
sídlem Kavriánov 379, Šaratice 683 52 

325.000,- Kč 3. 

 

Účastník současně splnil veškeré podmínky účasti stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel nezjistil existenci mimořádně nízké nabídkové ceny a má za to, že za danou nabídkovou 
cenu je možné veřejnou zakázku realizovat. 

Vzhledem k tomu, že si zadavatel v Oznámení zahájení výběrového řízení vyhradil právo uveřejnit na 
profilu zadavatele oznámení o výsledku výběrového řízení, se toto oznámení považuje za doručené 
všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jeho uveřejnění. 

Děkujeme za projevený zájem o spolupráci. 

 

V Brně dne 20. 11. 2020 
 

       _______________________ 

       Regionální muzeum v Mikulově, 

       příspěvková organizace 

       v zastoupení  

       Skoumal a Pilný, advokátní kancelář, s.r.o. 


		2020-11-20T10:14:12+0000
	Not specified




